

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
機械設備工事	1	式	21,150,993	CK 直接工事費
計			21,150,993	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,038,200	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	5,789,420	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	3,841,387	KI 一般管理費等
計			10,669,007	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	31,820,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	3,182,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	35,002,000	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

支所					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空気調和設備		1	式	6,751,940	001
計				6,751,940	
換気設備		1	式	4,689,170	001
計				4,689,170	
衛生器具設備		1	式	3,499,440	001
計				3,499,440	
屋内給水設備		1	式	1,207,000	001
計				1,207,000	
屋外給水設備		1	式	1,811,560	WP
計				1,811,560	
屋内排水設備		1	式	1,446,345	001
計				1,446,345	
屋外排水設備		1	式	759,910	WP
計				759,910	
給湯設備		1	式	771,750	001
計				771,750	
ガス設備		1	式	177,278	001
計				177,278	
消火設備		1	式	36,600	001
計				36,600	

支所		空気調和設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ACP-1、 パッケージ形空調機 (シンクルエアコン)	天井埋込セット4方向型 トレンアップ 冷房：3.6kw、暖房4.0kw 付属品共	1	台	353,000	353,000	代価表 0001
ACP-2-1、 パッケージ形空調機 (シンクルエアコン)	天井埋込セット4方向型 トレンアップ 冷房：4.0kw、暖房：4.5kw ダクト接続アダプター他付属品共	1	台	377,000	377,000	代価表 0002
ACP-2-2、 パッケージ形空調機 (シンクルエアコン)	天井埋込セット4方向型 トレンアップ 冷房：4.0kw、暖房：4.5kw 付属品共	3	台	374,000	1,122,000	代価表 0003
ACP-3、 パッケージ形空調機 (シンクルエアコン)	天井埋込セット4方向型 トレンアップ 冷房：5.0kw、暖房：5.6kw 付属品共	1	台	417,000	417,000	代価表 0004
ACP-4、 パッケージ形空調機 (シンクルエアコン)	天井埋込セット4方向型 トレンアップ 冷房：5.6kw、暖房：6.3kw 付属品共	1	台	441,000	441,000	代価表 0005
ACP-5、 パッケージ形空調機 (シンクルエアコン)	天井埋込セット1方向型 トレンアップ 冷房：3.6kw、暖房4.0kw 付属品共	1	台	347,000	347,000	代価表 0006
RAC-1、 ルームエアコン	壁掛形 冷房：2.2kw、暖房：2.2kw 付属品共	4	台	141,000	564,000	代価表 0007
RAC-2、 ルームエアコン	壁掛形 冷房：2.5kw、暖房2.8kw 付属品共	1	台	155,000	155,000	代価表 0008
G-1、エアコン架台	溶融亜鉛メッキ 二段置台	6	台	29,800	178,800	(見積り・刊行物等) 見積
HE-1、 電気式パネルヒーター	壁掛形 銅板製 サーモ制御内蔵タイプ 能力：1.0kw	1	台	55,600	55,600	代価表 0009
集中リモコン	壁付液晶パネル	1	個	55,400	55,400	代価表 0010
個別リモコン	液晶ワイヤードタイプ	8	個	15,000	120,000	代価表 0011
EM-CEE-スケフル ピット・天井	1.25mm2- 2C	121	m	660	79,860	E0-432642 240615A-8 標準
スイッチボックス	2個用	8	個	3,980	31,840	E0-431313 240615A-8 参考
冷媒用被服銅管	φ6.35×φ12.7 室内外連絡線：EM-CEE2mm2-3C	131	m	8,390	1,099,090	代価表 0012
冷媒用被服銅管	φ6.35×φ9.52 室内外連絡線：EM-CEE2mm2-3C	50	m	7,430	371,500	代価表 0013
冷媒用 断熱材被覆銅管用 保温外装	6.35～38.10mm程度	61	m	4,910	299,510	M0-632188 240615A-8 協議
トレンバイ	20A	22	m	4,120	90,640	代価表 0014
トレンバイ	25A	20	m	4,290	85,800	代価表 0015
トレンバイ	40A	18	m	6,260	112,680	代価表 0016

いわき市

支所		換気設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FV-1、 天井埋込換気扇	低騒音形 サンタリー用 100φ×50m3/h 付属品共	2	台	31,000	62,000	代価表 0020
FV-2、 天井埋込換気扇	低騒音形 居室用 格子タイプ 100φ×90m3/h 付属品共	2	台	35,400	70,800	代価表 0021
FV-3、 天井埋込換気扇	低騒音形 居室用 100φ×130m3/h 付属品共	1	台	38,800	38,800	代価表 0022
FV-4、 天井埋込換気扇	低騒音形 台所用 150φ×260m3/h 付属品共	2	台	43,600	87,200	代価表 0023
CF-1、 中間グレートファン	4方向吸込タイプ 24時間換気機能付 100φ×120m3/h 付属品共	1	台	106,000	106,000	代価表 0024
CF-2、 中間グレートファン	消音形 耐湿タイプ 150φ×170m3/h 付属品共	1	台	106,000	106,000	代価表 0025
CF-3、 中間グレートファン	消音形 耐湿タイプ 150φ×300m3/h 付属品共	1	台	114,000	114,000	代価表 0026
HEU-1、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 100φ×30m3/h 付属品共	1	台	269,000	269,000	代価表 0027
HEU-2、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 100φ×120m3/h 付属品共	1	台	285,000	285,000	代価表 0028
HEU-3、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 150φ×200m3/h 付属品共	2	台	294,000	588,000	代価表 0029
HEU-4、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 150φ×300m3/h 付属品共	1	台	324,000	324,000	代価表 0030
HEU-5、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 200φ×370m3/h 付属品共	2	台	353,000	706,000	代価表 0031
HEU-6、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 200φ×450m3/h 付属品共	1	台	353,000	353,000	代価表 0032
PF-1、ハーフファン	角形格子タイプ 電気シャッター付 100φ×40m3/h	2	台	18,900	37,800	代価表 0033
PF-2、ハーフファン	角形格子タイプ、電気シャッター付 150φ×90m3/h	1	台	20,700	20,700	代価表 0034
OA-1、給気口	壁付給気グリル 開閉シャッター付 ダクト径：100φ	3	台	8,220	24,660	代価表 0035
OA-2、給気口	天井付 給排気グリル 開閉シャッター付 ダクト径：100φ	1	台	8,220	8,220	代価表 0036
OA-3、給気口	天井付 給排気グリル 開閉シャッター付 ダクト径：200φ	4	台	12,100	48,400	代価表 0037
薄型ハーフフード (SUS製)	ガラリ付 防虫網付 100φ	15	個	7,760	116,400	代価表 0038
薄型ハーフフード (SUS製)	ガラリ付 防虫網付 150φ	11	個	9,090	99,990	代価表 0039

[illegible]

支所		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	床置床排水便器+密閉タイプ 節水Ⅱ型 C1200S+温水洗浄便座+リモコン操作 付属品共	5	組	156,000	780,000	代価表 0041
多目的便器	床排水芯可変タイプ+フラッシュタンク式 C810S+温水洗浄便座+擬音装置+ センサースイッチ洗浄方式 付属品共	1	組	259,000	259,000	代価表 0042
紙巻器	樹脂製ワンタッチ式 二連タイプ	6	組	10,300	61,800	代価表 0043
小便器	センサー一体型壁掛タイプ U620 付属品共	2	組	151,000	302,000	代価表 0044
洗面カウンター	人口大理石カウンター 1連タイプ アンダーカウンター丸形洗面器+ 自動水栓(湯水) 付属品共	4	組	180,000	720,000	代価表 0045
洗面器	壁掛カウンター一体形 L410+自動水栓(湯水) 付属品共	2	組	111,000	222,000	代価表 0046
車椅子用洗面器	壁掛カウンター一体形 L410+自動水栓(湯水) 温水器他付属品共	1	組	154,000	154,000	代価表 0047
オストメイトユニット	壁掛壁排水汚物流し+ロータンク洗浄 シンガーレバ-水栓+電気温水器(3L) 他付属品一式	1	組	474,000	474,000	代価表 0048
洗面化粧台	750タイプ シンガーレバ-混合栓	1	組	77,900	77,900	代価表 0049
洗濯機パン	640タイプ 縦型鍍鉄トラップ 共	1	組	20,000	20,000	代価表 0050
掃除流し	バック付 S210+単水栓 付属品共	1	組	91,200	91,200	代価表 0051
背もたれ	背もたれ:FRP製 フレーム:ステンレス製	1	台	30,900	30,900	代価表 0052
ベビーベッド	樹脂製 W690×H1400 床固定タイプ 付属品共	1	台	159,000	159,000	代価表 0053
ベビーチェア	平面設置 300×250×950程度	1	台	60,900	60,900	代価表 0054
化粧鏡	一般 350×600	7	枚	9,620	67,340	代価表 0055
化粧鏡	一般 450×900	1	枚	19,400	19,400	代価表 0056
計					3,499,440	

支所		屋内給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	38	m	6,160	234,080	M0-631132 240615A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	35	m	6,160	215,600	M0-631132 240615A-8 標準 デッキプレート開口
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 25A	7	m	7,880	55,160	M0-631132 240615A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 25A	8	m	7,880	63,040	M0-631132 240615A-8 標準 デッキプレート開口
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 32A	11	m	9,900	108,900	M0-631132 240615A-8 標準 デッキプレート開口
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	4	m	11,000	44,000	M0-631132 240615A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 40A	2	m	7,300	14,600	M0-631133 240615A-8 標準
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	2	個	8,810	17,620	M0-634617 240615A-8 標準
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 32A	2	個	16,800	33,600	M0-634617 240615A-8 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	2	個	6,720	13,440	M0-634112 240615A-8 標準
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	73	m	2,360	172,280	M0-432111 240615A-8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	15	m	2,550	38,250	M0-432111 240615A-8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	11	m	2,850	31,350	M0-432111 240615A-8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A	4	m	3,030	12,120	M0-432111 240615A-8 補市
土工機械運搬	根切り、埋戻し	1	往復	80,300	80,300	B0-432711 240615A-8 市場
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	0.4	m3	3,450	1,380	M0-638612 240615A-8 標準
山砂		0.3	m3	8,240	2,472	M0-638651 240615A-8 協議
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	0.1	m3	4,930	493	M0-638621 240615A-8 標準
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 土砂 DID区間無し 9.0km以下	0.3	m3	6,530	1,959	B0-132623 240615A-8 標準
建設発生土処分	林業業体	0.3	m3	1,330	399	事業単価表

いわき市

支所		屋外給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	17	m	1,540	26,180	M0-631221 240615A-8 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	27	m	2,680	72,360	M0-631221 240615A-8 協議
ガーデンハン	W=500 研ぎ出し流し 埋込タイプ	1	組	22,300	22,300	代価表 0057
仕切弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 20A	1	個	8,810	8,810	M0-634617 240615A-8 標準
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 32A	1	個	15,500	15,500	M0-634637 240615A-8 標準
フル分水栓	100V×40P	1	個	34,400	34,400	代価表 0058
丙止水栓	30A 水道局指定品	1	個	31,300	31,300	代価表 0059
乙止水栓	40A 水道局指定品	1	個	33,200	33,200	代価表 0060
散水栓	T28-13(同等品) キー付SUS製BOX共	1	個	52,500	52,500	代価表 0061
水抜栓	一般形 20A 0.4m	1	個	14,200	14,200	M0-732153 240615A-8 標準
不凍水栓柱	H=1200 水栓共	1	組	31,300	31,300	代価表 0062
弁柵	機 械 VC-P(550H)	3	組	31,500	94,500	M0-733251 240615A-8 標準
量水器柵	機 械 MC-3(750H)	1	組	311,000	311,000	M0-733252 240615A-8 標準
量水器 取付	32A	1	個	12,100	12,100	M0-634445 240615A-8 標準
埋設標識テープ	150幅	44	m	220	9,680	M0-732182 240615A-8 標準
地中埋設標	鉄 製	6	個	1,120	6,720	M0-732181 240615A-8 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	56	m3	3,450	193,200	M0-638612 240615A-8 標準
山砂		49	m3	8,240	403,760	M0-638651 240615A-8 協議
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	7	m3	4,930	34,510	M0-638621 240615A-8 標準
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 土砂 DID区間無し 9.0km以下	49	m3	6,530	319,970	B0-132623 240615A-8 標準

いわき市

支所		屋内排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	10	m	5,100	51,000	M0-631156 240615A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	13	m	6,510	84,630	M0-631156 240615A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	2	m	8,360	16,720	M0-631156 240615A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	15	m	10,000	150,000	M0-631156 240615A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	19	m	13,200	250,800	M0-631156 240615A-8 標準
建物用耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 40A	6	m	5,850	35,100	代価表 0064 デッキプレート開口
建物用耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 50A	13	m	7,380	95,940	代価表 0065 デッキプレート開口
建物用耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 65A	10	m	9,570	95,700	代価表 0066 デッキプレート開口
建物用耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 75A	10	m	11,200	112,000	代価表 0067 デッキプレート開口
建物用耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 100A	7	m	14,900	104,300	代価表 0068 デッキプレート開口
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	3	個	9,890	29,670	M0-733132 240615A-8 標準
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	1	個	11,900	11,900	M0-733132 240615A-8 標準
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	1	個	13,200	13,200	M0-733132 240615A-8 標準
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	3	個	15,500	46,500	M0-733132 240615A-8 標準
低位通気弁	50A	3	個	8,400	25,200	代価表 0069
通気弁	65A	1	個	10,000	10,000	M0-634610 240615A-8 協議
根切り (機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	15	m3	3,450	51,750	M0-638612 240615A-8 標準
山砂		9	m3	8,240	74,160	M0-638651 240615A-8 協議
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	6	m3	4,930	29,580	M0-638621 240615A-8 標準
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 土砂 DID区間無し 9.0km以下	9	m3	6,530	58,770	B0-132623 240615A-8 標準

[illegible]

支所		屋外排水設備					
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	1	m	3,620	3,620	M0-631156 240615A-8 標準	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	8	m	7,450	59,600	M0-631156 240615A-8 標準	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	1	m	11,700	11,700	M0-631156 240615A-8 標準	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 100A	22	m	6,520	143,440	M0-631106 240615A-8 標準	
プラスチック樹 (铸铁製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 501～800 T-8 蝶番袋穴式	1	組	29,700	29,700	M0-733262 240615A-8 標準	
プラスチック樹 (铸铁製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 801～1200 T-8 蝶番袋穴式	2	組	31,000	62,000	M0-733262 240615A-8 標準	
プラスチック樹 (铸铁製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 501～800 T-8 蝶番袋穴式	6	組	30,200	181,200	M0-733262 240615A-8 標準	
機械はつり (パイロット・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	1	か所	11,700	11,700	M0-638341 240615A-8 標準	
根切り (機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	16	m3	3,450	55,200	M0-638612 240615A-8 標準	
山砂		11	m3	8,240	90,640	M0-638651 240615A-8 協議	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	5	m3	4,930	24,650	M0-638621 240615A-8 標準	
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 土砂 DID区間無し 9.0km以下	11	m3	6,530	71,830	B0-132623 240615A-8 標準	
建設発生土処分	林業業係	11	m3	1,330	14,630	事業単価表	
計					759,910		

[illegible]

いわき市

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ACP-1、 パッケージ形空調機 (シンクフルエアコン)	天井埋込セット4方向型 トレンアップ 冷房：3.6kw、暖房4.0kw 付属品共	台	1			353,000		代価表	0001
ACP-1、 パッケージ形空調機 (シンクフルエアコン)	天井埋込セット4方向型 トレンアップ 冷房：3.6kw、暖房4.0kw 付属品共	台	1	1	316,000	316,000		(見積り・刊行物等) 見積	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	台	1	1	17,330.92	17,330.92		M0-745177 240615A-8	標準
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	台	1	1	19,709.68	19,709.68		M0-745177 240615A-8	標準
計						353,040.6			
ACP-2-1、 パッケージ形空調機 (シンクフルエアコン)	天井埋込セット4方向型 トレンアップ 冷房：4.0kw、暖房：4.5kw ダクト接続アダプター他付属品共	台	1			377,000		代価表	0002
ACP-2-1、 パッケージ形空調機 (シンクフルエアコン)	天井埋込セット4方向型 トレンアップ 冷房：4.0kw、暖房：4.5kw ダクト接続アダプター他付属品共	台	1	1	340,000	340,000		(見積り・刊行物等) 見積	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	台	1	1	17,330.92	17,330.92		M0-745177 240615A-8	標準
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	台	1	1	19,709.68	19,709.68		M0-745177 240615A-8	標準
計						377,040.6			
ACP-2-2、 パッケージ形空調機 (シンクフルエアコン)	天井埋込セット4方向型 トレンアップ 冷房：4.0kw、暖房：4.5kw 付属品共	台	1			374,000		代価表	0003
ACP-2-2、 パッケージ形空調機 (シンクフルエアコン)	天井埋込セット4方向型 トレンアップ 冷房：4.0kw、暖房：4.5kw 付属品共	台	1	1	337,000	337,000		(見積り・刊行物等) 見積	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	台	1	1	17,330.92	17,330.92		M0-745177 240615A-8	標準
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	台	1	1	19,709.68	19,709.68		M0-745177 240615A-8	標準
計						374,040.6			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ACP-3、 パッケージ形空調機 (シンクエアコン)	天井埋込ユニット4方向型 トレンアップ 冷房：5.0kw、暖房：5.6kw 付属品共	台	1			417,000		代価表 0004
ACP-3、 パッケージ形空調機 (シンクエアコン)	天井埋込ユニット4方向型 トレンアップ 冷房：5.0kw、暖房：5.6kw 付属品共	台	1	1	377,000	377,000		(見積り・刊行物等) 見積
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 5.0kW以下	台	1	1	17,670.74	17,670.74		M0-745177 240615A-8 標準
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.0kW以下	台	1	1	22,428.25	22,428.25		M0-745177 240615A-8 標準
計						417,098.99		
ACP-4、 パッケージ形空調機 (シンクエアコン)	天井埋込ユニット4方向型 トレンアップ 冷房：5.6kw、暖房：6.3kw 付属品共	台	1			441,000		代価表 0005
ACP-4、 パッケージ形空調機 (シンクエアコン)	天井埋込ユニット4方向型 トレンアップ 冷房：5.6kw、暖房：6.3kw 付属品共	台	1	1	397,000	397,000		(見積り・刊行物等) 見積
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下	台	1	1	18,010.57	18,010.57		M0-745177 240615A-8 標準
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.6kW以下	台	1	1	26,166.29	26,166.29		M0-745177 240615A-8 標準
計						441,176.86		
ACP-5、 パッケージ形空調機 (シンクエアコン)	天井埋込ユニット1方向型 トレンアップ 冷房：3.6kw、暖房4.0kw 付属品共	台	1			347,000		代価表 0006
ACP-5、 パッケージ形空調機 (シンクエアコン)	天井埋込ユニット1方向型 トレンアップ 冷房：3.6kw、暖房4.0kw 付属品共	台	1	1	310,000	310,000		(見積り・刊行物等) 見積
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	台	1	1	17,330.92	17,330.92		M0-745177 240615A-8 標準
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	台	1	1	19,709.68	19,709.68		M0-745177 240615A-8 標準
計						347,040.6		

代価表

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
RAC-1、 ルームエアコン	壁掛形 冷房：2.2kw、暖房：2.2kw 付属品共	台	1			141,000		代価表 0007	
⑧ RAC-1、 ルームエアコン	壁掛形 冷房：2.2kw、暖房：2.2kw 付属品共	台	1	1	127,000	127,000		(見積り・刊行物等) 見積	
⑧ ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	台	1	1	3,398.22	3,398.22		M0-745175 240615A-8 標準	
⑧ ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	台	1	1	10,194.66	10,194.66		M0-745175 240615A-8 標準	
計						140,592.88			
RAC-2、 ルームエアコン	壁掛形 冷房：2.5kw、暖房2.8kw 付属品共	台	1			155,000		代価表 0008	
⑧ RAC-2、 ルームエアコン	壁掛形 冷房：2.5kw、暖房2.8kw 付属品共	台	1	1	141,000	141,000		(見積り・刊行物等) 見積	
⑧ ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	台	1	1	3,398.22	3,398.22		M0-745175 240615A-8 標準	
⑧ ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	台	1	1	10,194.66	10,194.66		M0-745175 240615A-8 標準	
計						154,592.88			
HE-1、 電気式パネルヒーター	壁掛形 銅板製 リモ制御内蔵タイプ 能力：1.0kw	台	1			55,600		代価表 0009	
⑧ HE-1、 電気式パネルヒーター	壁掛形 銅板製 リモ制御内蔵タイプ 能力：1.0kw	台	1	1	37,200	37,200		(見積り・刊行物等) 見積	
⑧ パネルヒーター (床置形、壁掛形) 据付	3.5kW以下	台	1	1	18,350.39	18,350.39		M0-745187 240615A-8 標準	
計						55,550.39			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
集中リモコン	壁付液晶パネ	個	1			55,400		代価表 0010 建共E26	
集中リモコン	壁付液晶パネ	個	1	1	52,200	52,200		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.02	52,200	1,044		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.064	1	26,880	1,720.32	○	M0-911161 240615A-8 独自	
その他		式	1	0.26	1,720.32	447.28			
計						55,411.6			
個別リモコン	液晶ワイヤードタイ	個	1			15,000		代価表 0011 建共E26	
個別リモコン	液晶ワイヤードタイ	個	1	1	12,600	12,600		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.02	12,600	252		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.064	1	26,880	1,720.32	○	M0-911161 240615A-8 独自	
その他		式	1	0.26	1,720.32	447.28			
計						15,019.6			
冷媒用被服銅管	φ6.35×φ12.7 室内外連絡線：EM-CEE2mm2-3C	m	1			8,390		代価表 0012	
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	m	1	1	2,472.08	2,472.08		M0-631382 240615A-8 参資	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	m	1	1	5,709.78	5,709.78		M0-631382 240615A-8 標準	
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C	m	1	1	211	211		E0-412641 240615A-8 材料	
計						8,392.86			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
冷媒用被服銅管	φ6.35×φ9.52 室内外連絡線：EM-CEE2mm2-3C	m	1			7,430		代価表 0013
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径（1/4B）液管 厚8mm	m	1	1	2,472.08	2,472.08		M0-631382 240615A-8 参資
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径（3/8B）ガス管 厚20mm以上	m	1	1	4,747.06	4,747.06		M0-631382 240615A-8 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C	m	1	1	211	211		E0-412641 240615A-8 材料
計						7,430.14		
トレンパ イフ	20A	m	1			4,120		代価表 0014 建共M48
ACトレンパ イフ	20A	m	1.1	1	840	924		(見積り・刊行物等) 見積
継手		式	1	0.2	840	168		(見積り・刊行物等)
		T01						
接合材等		式	1	0.1	840	84		(見積り・刊行物等)
		T01						
支持金物		式	1	0.25	840	210		(見積り・刊行物等)
		T01						
配管工		人	0.074	1	27,195	2,012.43	○	M0-911162 240615A-8 参資
はつり補修		式	1	0.08	2,012.43	160.99	○	(見積り・刊行物等)
		K05						
その他		式	1	0.26	2,173.42	565.09		
計						4,124.51		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
トレンパ イブ	25A	m	1			4,290		代価表 0015 建共M48	
ACトレンパ イブ	25A	m	1.1	1	940	1,034		(見積り・刊行物等) 見積	
継手		式	1	0.2	940	188		(見積り・刊行物等)	
接合材等		T01							
支持金物		式	1	0.1	940	94		(見積り・刊行物等)	
支持金物		T01							
配管工		式	1	0.25	940	235		(見積り・刊行物等)	
配管工		T01							
はつり補修		人	0.074	1	27,195	2,012.43	○	M0-911162 240615A-8 参資	
はつり補修		式	1	0.08	2,012.43	160.99	○	(見積り・刊行物等)	
その他		K05							
その他		式	1	0.26	2,173.42	565.09			
計						4,289.51			
トレンパ イブ	40A	m	1			6,260		代価表 0016 建共M48	
ACトレンパ イブ	40A	m	1.1	1	1,530	1,683		(見積り・刊行物等) 見積	
継手		式	1	0.2	1,530	306		(見積り・刊行物等)	
継手		T01							
接合材等		式	1	0.1	1,530	153		(見積り・刊行物等)	
接合材等		T01							
支持金物		式	1	0.25	1,530	382.5		(見積り・刊行物等)	
支持金物		T01							
配管工		人	0.101	1	27,195	2,746.7	○	M0-911162 240615A-8 参資	
はつり補修		式	1	0.08	2,746.7	219.74	○	(見積り・刊行物等)	
はつり補修		K05							
その他		式	1	0.26	2,966.44	771.27			
計						6,262.21			

代価表

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
BOX(消音内貼25t)	300×300×300H	個	1			9,500		代価表 0017
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	m ²	0.54	1	7,730.15	4,174.28		M0-542168 240615A-8 市場
消音内貼り	ロックワール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	0.54	1	9,862.25	5,325.62		M0-432174 240615A-8 市場
計						9,499.9		
冷媒配管用 ダクトカバー	420タイプ	式	1			148,000		代価表 0018
直線ダクト	溶融亜鉛メッキ鋼板 420タイプ	m	7	1	10,400	72,800		(見積り・刊行物等) 見積
ウォールプレート	420タイプ用	個	1	1	5,320	5,320		(見積り・刊行物等) 見積
架台	420タイプ用	個	7	1	2,590	18,130		(見積り・刊行物等) 見積
チャンパーボックス	配管取出 90° 420タイプ	個	1	1	51,900	51,900		(見積り・刊行物等) 見積
計						148,150		
冷媒配管用 ダクトカバー	560タイプ	式	1			177,000		代価表 0019
直線ダクト	溶融亜鉛メッキ鋼板 560タイプ	m	7	1	13,200	92,400		(見積り・刊行物等) 見積
ウォールプレート	560タイプ用	個	1	1	7,350	7,350		(見積り・刊行物等) 見積
架台	560タイプ用	個	7	1	3,220	22,540		(見積り・刊行物等) 見積
チャンパーボックス	配管取出 90° 560タイプ	個	1	1	54,300	54,300		(見積り・刊行物等) 見積
計						176,590		

いわき市

○は「その他」の率対象

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
FV-1、 天井埋込換気扇	低騒音形 サニタリー用 100φ×50m3/h 付属品共	台	1			31,000		代価表 0020
⁰¹ FV-1、 天井埋込換気扇	低騒音形 サニタリー用 100φ×50m3/h 付属品共	台	1	1	14,000	14,000		(見積り・刊行物等) 見積
⁰² 換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,991.1	16,991.1		M0-745281 240615A-8 標準
計						30,991.1		
FV-2、 天井埋込換気扇	低騒音形 居室用 格子タイプ 100φ×90m3/h 付属品共	台	1			35,400		代価表 0021
⁰¹ FV-2、 天井埋込換気扇	低騒音形 居室用 格子タイプ 100φ×90m3/h 付属品共	台	1	1	18,400	18,400		(見積り・刊行物等) 見積
⁰² 換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,991.1	16,991.1		M0-745281 240615A-8 標準
計						35,391.1		
FV-3、 天井埋込換気扇	低騒音形 居室用 100φ×130m3/h 付属品共	台	1			38,800		代価表 0022
⁰¹ FV-3、 天井埋込換気扇	低騒音形 居室用 100φ×130m3/h 付属品共	台	1	1	21,800	21,800		(見積り・刊行物等) 見積
⁰² 換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,991.1	16,991.1		M0-745281 240615A-8 標準
計						38,791.1		
FV-4、 天井埋込換気扇	低騒音形 台所用 150φ×260m3/h 付属品共	台	1			43,600		代価表 0023
⁰¹ FV-4、 天井埋込換気扇	低騒音形 台所用 150φ×260m3/h 付属品共	台	1	1	26,600	26,600		(見積り・刊行物等) 見積
⁰² 換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,991.1	16,991.1		M0-745281 240615A-8 標準
計						43,591.1		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
CF-1、 中間ダクトファン	4方向吸込タイプ 24時間換気機能付 100φ×120m3/h 付属品共	台	1			106,000		代価表 0024	
CF-1、 中間ダクトファン	4方向吸込タイプ 24時間換気機能付 100φ×120m3/h 付属品共	台	1	1	88,600	88,600		(見積り・刊行物等) 見積	
換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,991.1	16,991.1		M0-745281 240615A-8 標準	
計						105,591.1			
CF-2、 中間ダクトファン	消音形 耐湿タイプ 150φ×170m3/h 付属品共	台	1			106,000		代価表 0025	
CF-2、 中間ダクトファン	消音形 耐湿タイプ 150φ×170m3/h 付属品共	台	1	1	89,000	89,000		(見積り・刊行物等) 見積	
換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,991.1	16,991.1		M0-745281 240615A-8 標準	
計						105,991.1			
CF-3、 中間ダクトファン	消音形 耐湿タイプ 150φ×300m3/h 付属品共	台	1			114,000		代価表 0026	
CF-3、 中間ダクトファン	消音形 耐湿タイプ 150φ×300m3/h 付属品共	台	1	1	96,900	96,900		(見積り・刊行物等) 見積	
換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	16,991.1	16,991.1		M0-745281 240615A-8 標準	
計						113,891.1			
HEU-1、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 100φ×30m3/h 付属品共	台	1			269,000		代価表 0027	
HEU-1、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 100φ×30m3/h 付属品共	台	1	1	200,000	200,000		(見積り・刊行物等) 見積	
全熱交換ユニット 据付	天井吊形 100m3/h以下	台	1	1	68,644.04	68,644.04		M0-745223 240615A-8 標準	
計						268,644.04			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
HEU-2、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 100φ×120m3/h 付属品共	台	1			285,000		代価表 0028
HEU-2、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 100φ×120m3/h 付属品共	台	1	1	200,000	200,000		(見積り・刊行物等) 見積
全熱交換ユニット 据付	天井吊形 300m3/h以下	台	1	1	84,955.5	84,955.5		M0-745223 240615A-8 標準
計						284,955.5		
HEU-3、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 150φ×200m3/h 付属品共	台	1			294,000		代価表 0029
HEU-3、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 150φ×200m3/h 付属品共	台	1	1	209,000	209,000		(見積り・刊行物等) 見積
全熱交換ユニット 据付	天井吊形 300m3/h以下	台	1	1	84,955.5	84,955.5		M0-745223 240615A-8 標準
計						293,955.5		
HEU-4、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 150φ×300m3/h 付属品共	台	1			324,000		代価表 0030
HEU-4、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 150φ×300m3/h 付属品共	台	1	1	239,000	239,000		(見積り・刊行物等) 見積
全熱交換ユニット 据付	天井吊形 300m3/h以下	台	1	1	84,955.5	84,955.5		M0-745223 240615A-8 標準
計						323,955.5		
HEU-5、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 200φ×370m3/h 付属品共	台	1			353,000		代価表 0031
HEU-5、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイプ 200φ×370m3/h 付属品共	台	1	1	255,000	255,000		(見積り・刊行物等) 見積
全熱交換ユニット 据付	天井吊形 500m3/h以下	台	1	1	97,868.74	97,868.74		M0-745223 240615A-8 標準
計						352,868.74		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
HEU-6、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイフ 200φ×450m3/h 付属品共	台	1			353,000		代価表 0032	
HEU-6、 全熱交換形換気扇	天井カセット形 マイコンタイフ 200φ×450m3/h 付属品共	台	1	1	255,000	255,000		(見積り・刊行物等) 見積	
全熱交換ユニット 据付	天井吊形 500m3/h以下	台	1	1	97,868.74	97,868.74		M0-745223 240615A-8 標準	
計						352,868.74			
PF-1、パワファン	角形格子タイプ 電気シャッター付 100φ×40m3/h	台	1			18,900		代価表 0033	
PF-1、パワファン	角形格子タイプ 電気シャッター付 100φ×40m3/h	台	1	1	10,400	10,400		(見積り・刊行物等) 見積	
パワファン 据付	150φ以下	台	1	1	8,495.55	8,495.55		M0-745274 240615A-8 標準	
計						18,895.55			
PF-2、パワファン	角形格子タイプ、電気シャッター付 150φ×90m3/h	台	1			20,700		代価表 0034	
PF-2、パワファン	角形格子タイプ、電気シャッター付 150φ×90m3/h	台	1	1	12,200	12,200		(見積り・刊行物等) 見積	
パワファン 据付	150φ以下	台	1	1	8,495.55	8,495.55		M0-745274 240615A-8 標準	
計						20,695.55			
OA-1、給気口	壁付給気口 開閉シャッター付 ダクト径：100φ	台	1			8,220		代価表 0035	
OA-1、給気口	壁付給気口 開閉シャッター付 ダクト径：100φ	台	1	1	2,870	2,870		(見積り・刊行物等) 見積	
給気ユニット 据付	外部ポートは含まない	個	1	1	5,351.98	5,351.98		M0-363600 240615A-8 住標	
計						8,221.98			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
OA-2、給気口	天井付 給排気ダクト 開閉シャッター付 ダクト径：100φ	台	1			8,220		代価表 0036	
OA-2、給気口	天井付 給排気ダクト 開閉シャッター付 ダクト径：100φ	台	1	1	2,870	2,870		(見積り・刊行物等) 見積	
給気ユニット 据付	外部フードは含まない	個	1	1	5,351.98	5,351.98		M0-363600 240615A-8 住標	
計						8,221.98			
OA-3、給気口	天井付 給排気ダクト 開閉シャッター付 ダクト径：200φ	台	1			12,100		代価表 0037	
OA-3、給気口	天井付 給排気ダクト 開閉シャッター付 ダクト径：200φ	台	1	1	6,720	6,720		(見積り・刊行物等) 見積	
給気ユニット 据付	外部フードは含まない	個	1	1	5,351.98	5,351.98		M0-363600 240615A-8 住標	
計						12,071.98			
薄型ハーフフード (SUS製)	ガラリ付 防虫網付 100φ	個	1			7,760		代価表 0038	
薄型ハーフフード (SUS製)	ガラリ付 防虫網付 100φ	個	1	1	4,200	4,200		(見積り・刊行物等) 見積	
ベントキャップ 取付費	100mm	個	1	1	3,562	3,562		M0-541051 240615A-8 市場	
計						7,762			
薄型ハーフフード (SUS製)	ガラリ付 防虫網付 150φ	個	1			9,090		代価表 0039	
薄型ハーフフード (SUS製)	ガラリ付 防虫網付 150φ	個	1	1	5,530	5,530		(見積り・刊行物等) 見積	
ベントキャップ 取付費	100mm	個	1	1	3,562	3,562		M0-541051 240615A-8 市場	
計						9,092			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
薄型パイプフット [※] (SUS製)	ガラリ付 防虫網付 200φ	個	1			12,000		代価表 0040	
薄型パイプフット [※] (SUS製)	ガラリ付 防虫網付 200φ	個	1	1	8,470	8,470		(見積り・刊行物等) 見積	
ペントキャップ [※] 取付費	100mm	個	1	1	3,562	3,562		M0-541051 240615A-8 市場	
計						12,032			
洋風便器	床置床排水便器+密閉タンク 節水Ⅱ型 C1200S+温水洗浄便座+リモコン操作 付属品共	組	1			156,000		代価表 0041	
洋風便器	床置床排水便器+密閉タンク 節水Ⅱ型 C1200S+温水洗浄便座+リモコン操作 付属品共	組	1	1	122,000	122,000		(見積り・刊行物等) 見積	
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	33,800	33,800		M0-531022 240615A-8 市場	
計						155,800			
多目的便器	床排水芯可変タイプ+フラッシュタンク式 C810S+温水洗浄便座+擬音装置+ センサースイッチ洗浄方式 付属品共	組	1			259,000		代価表 0042	
多目的便器	床排水芯可変タイプ+フラッシュタンク式 C810S+温水洗浄便座+擬音装置+ センサースイッチ洗浄方式 付属品共	組	1	1	216,000	216,000		(見積り・刊行物等) 見積	
大便器 取付	高座面形 温水洗浄便座	組	1	1	42,692	42,692		M0-531022 240615A-8 市場	
計						258,692			
紙巻器	樹脂製ワンタッチ式 二連タイプ	組	1			10,300		代価表 0043	
紙巻器	樹脂製ワンタッチ式 二連タイプ	組	1	1	5,800	5,800		(見積り・刊行物等) 見積	
紙巻器 取付	紙巻器のみ取付の場合	個	1	1	4,454.54	4,454.54		M0-731150 240615A-8 参考	
計						10,254.54			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
小便器	センサー一体型壁掛タイプ U620 付属品共	組	1			151,000		代価表 0044	
小便器	センサー一体型壁掛タイプ U620 付属品共	組	1	1	133,000	133,000		(見積り・刊行物等) 見積	
小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 大形	組	1	1	18,356	18,356		M0-531033 240615A-8 市場	
計						151,356			
洗面カウンター	人口大理石カウンター 1連タイプ アンダーカウンター丸形洗面器+ 自動水栓(湯水) 付属品共	組	1			180,000		代価表 0045	
洗面カウンター	人口大理石カウンター 1連タイプ アンダーカウンター丸形洗面器+ 自動水栓(湯水) 付属品共	組	1	1	166,000	166,000		(見積り・刊行物等) 見積	
洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	14,404	14,404		M0-531065 240615A-8 市場	
計						180,404			
洗面器	壁掛カウンター一体形 L410+自動水栓(湯水) 付属品共	組	1			111,000		代価表 0046	
洗面器	壁掛カウンター一体形 L410+自動水栓(湯水) 付属品共	組	1	1	96,200	96,200		(見積り・刊行物等) 見積	
洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	14,404	14,404		M0-531065 240615A-8 市場	
計						110,604			
車椅子用洗面器	壁掛カウンター一体形 L410+自動水栓(湯水) 温水器他付属品共	組	1			154,000		代価表 0047	
車椅子用洗面器	壁掛カウンター一体形 L410+自動水栓(湯水) 温水器他付属品共	組	1	1	139,000	139,000		(見積り・刊行物等) 見積	
身障者用洗面器 取付	そで無し、自動水栓1個	組	1	1	14,664	14,664		M0-531066 240615A-8 市場	
計						153,664			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
オストメイトユニット	壁掛壁排水汚物流し+ロータンク洗浄 シンク・レハ-水栓+電気温水器(3L) 他付属品一式	組	1			474,000		代価表 0048 協議15
オストメイトユニット	壁掛壁排水汚物流し+ロータンク洗浄 シンク・レハ-水栓+電気温水器(3L) 他付属品一式	組	1	1	380,000	380,000		(見積り・刊行物等) 見積
配管工		人	2.74	1	27,195	74,514.3	○	M0-911162 240615A-8 参資
その他		式	1	0.26	74,514.3	19,373.72		
計						473,888.02		
洗面化粧台	750タイプ シンク・レハ-混合栓	組	1			77,900		代価表 0049
洗面化粧台	750タイプ シンク・レハ-混合栓	組	1	1	58,000	58,000		(見積り・刊行物等) 見積
洗面化粧台 取付		組	1	1	19,874.11	19,874.11		M0-731187 240615A-8 参考
計						77,874.11		
洗濯機パン	640タイプ 縦型铸铁トラップ 共	組	1			20,000		代価表 0050
洗濯機パン	640タイプ 縦型铸铁トラップ 共	組	1	1	11,100	11,100		(見積り・刊行物等) 見積
洗濯機パン 取付	トラップ 付き	組	1	1	8,860.8	8,860.8		M0-531081 240615A-8 市場
計						19,960.8		
掃除流し	バック付 S210+単水栓 付属品共	組	1			91,200		代価表 0051
掃除流し	バック付 S210+単水栓 付属品共	組	1	1	71,400	71,400		(見積り・刊行物等) 刊行物
掃除流し 取付	バック無し又はバック付き	組	1	1	19,760	19,760		M0-531064 240615A-8 市場
計						91,160		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
背もたれ	背もたれ：FRP製 フレーム：ステンレス製	台	1			30,900		代価表 0052 参考RM90	
背もたれ	背もたれ：FRP製 フレーム：ステンレス製	台	1	1	26,400	26,400		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13	1	27,195	3,535.35	○	M0-911162 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.26	3,535.35	919.19			
計						30,854.54			
ヘビークッション	樹脂製 W690×H1400 床固定タイプ 付属品共	台	1			159,000		代価表 0053	
ヘビークッション	樹脂製 W690×H1400 床固定タイプ 付属品共	台	1	1	139,000	139,000		(見積り・刊行物等) 見積	
ヘビークッション	TOTO YKA-24同等品 (手間のみ)	台	1	1	19,800	19,800		B1-101111 240615A-8 独自	
計						158,800			
ヘビークッション	平面設置 300×250×950程度	台	1			60,900		代価表 0054	
ヘビークッション	平面設置 300×250×950程度	台	1	1	47,700	47,700		(見積り・刊行物等) 見積	
ヘビークッション	TOTO YKA-13同等品 (手間のみ)	台	1	1	13,200	13,200		B1-101112 240615A-8 独自	
計						60,900			
化粧鏡	一般 350×600	枚	1			9,620		代価表 0055	
化粧鏡	一般 350×600	枚	1	1	5,300	5,300		(見積り・刊行物等) 見積	
鏡 取付	360×450mm程度	枚	1	1	4,316	4,316		M0-531071 240615A-8 市場	
計						9,616			

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
丙止水栓	30A 水道局指定品	個	1			31,300		代価表 0059 建共M54	
丙止水栓	30A 水道局指定品	個	1	1	27,600	27,600		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.11	1	27,195	2,991.45	○	M0-911162 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.24	2,991.45	717.95			
計						31,309.4			
乙止水栓	40A 水道局指定品	個	1			33,200		代価表 0060 建共M54	
乙止水栓	40A 水道局指定品	個	1	1	28,800	28,800		(見積り・刊行物等) 見積	
配管工		人	0.13	1	27,195	3,535.35	○	M0-911162 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.24	3,535.35	848.48			
計						33,183.83			
散水栓	T28-13(同等品) キー付SUS製BOX共	個	1			52,500		代価表 0061	
立形水栓	散水栓 自動接手付 13A	個	1	1	4,275	4,275		M0-712112 240615A-8 材料	
散水栓ボックス	SUS製 キー付	個	1	1	36,400	36,400		(見積り・刊行物等) 刊行物	
散水栓(箱共)取付	13A	個	1	1	11,802.63	11,802.63		M0-732118 240615A-8 標準	
計						52,477.63			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
不凍水栓柱	H=1200 水栓共	組	1			31,300		代価表 0062
不凍水栓柱	13φ×1.2m 万能ホム水栓付	個	1	1	21,200	21,200		M1-101026 240615A-8 独自
不凍水栓柱 取付	15A	個	1	1	10,116.54	10,116.54		M0-732158 240615A-8 標準
計						31,316.54		
アスファルト解体復旧	W=900	式	1			18,900		代価表 0063
舗装版切断	舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	m	7	1	600	4,200		事業単価表 SP430510-0001
アスファルト舗装撤去	舗装版破碎積込 アスファルト舗装版 厚15cm以下	m ²	2.3	1	1,690	3,887		事業単価表 SP210720-0001
アスファルト舗装 歩道	A-3-10 再生密粒 再生クラッシュラン 人 力	m ²	2.3	1	4,707.69	10,827.69		B0-331112 240615A-8 標準
計						18,914.69		
建物用耐火性 硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 40A	m	1			5,850		代価表 0064 建共M48
建物用耐火性 硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	40A	m	1.1	1	706	776.6		(見積り・刊行物等) 刊行物
継手		式	1	0.5	706	353		(見積り・刊行物等)
接合材等		式	1	0.1	706	70.6		(見積り・刊行物等)
支持金物		式	1	0.25	706	176.5		(見積り・刊行物等)
配管工		人	0.121	1	27,195	3,290.6	○	M0-911162 240615A-8 参資
はつり補修		式	1	0.08	3,290.6	263.25	○	(見積り・刊行物等)
その他		式	1	0.26	3,553.85	924		
計						5,854.55		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
建物用耐火性 硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 50A	m	1			7,380		代価表 0065 建共M48	
建物用耐火性 硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	50A	m	1.1	1	861	947.1		(見積り・刊行物等) 刊行物	
継手		式	1	0.5	861	430.5		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	1	0.1	861	86.1		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	1	0.25	861	215.25		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.154	1	27,195	4,188.03	○	M0-911162 240615A-8 参資	
はつり補修		式	1	0.08	4,188.03	335.04	○	(見積り・刊行物等)	
		K05							
その他		式	1	0.26	4,523.07	1,176			
計						7,378.02			
建物用耐火性 硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 65A	m	1			9,570		代価表 0066 建共M48	
建物用耐火性 硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	65A	m	1.1	1	1,189	1,307.9		(見積り・刊行物等) 刊行物	
継手		式	1	0.5	1,189	594.5		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	1	0.1	1,189	118.9		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	1	0.25	1,189	297.25		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.196	1	27,195	5,330.22	○	M0-911162 240615A-8 参資	
はつり補修		式	1	0.08	5,330.22	426.42	○	(見積り・刊行物等)	
		K05							
その他		式	1	0.26	5,756.64	1,496.73			
計						9,571.92			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
建物用耐火性 硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 75A	m	1			11,200		代価表 0067 建共M48	
建物用耐火性 硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	75A	m	1.1	1	1,430	1,573		(見積り・刊行物等) 刊行物	
継手		式	1	0.5	1,430	715		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	1	0.1	1,430	143		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	1	0.25	1,430	357.5		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.228	1	27,195	6,200.46	○	M0-911162 240615A-8 参資	
はつり補修		式	1	0.08	6,200.46	496.04	○	(見積り・刊行物等)	
		K05							
その他		式	1	0.26	6,696.5	1,741.09			
計						11,226.09			
建物用耐火性 硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 100A	m	1			14,900		代価表 0068 建共M48	
建物用耐火性 硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	100A	m	1.1	1	2,084	2,292.4		(見積り・刊行物等) 刊行物	
継手		式	1	0.5	2,084	1,042		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	1	0.1	2,084	208.4		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	1	0.25	2,084	521		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.294	1	27,195	7,995.33	○	M0-911162 240615A-8 参資	
はつり補修		式	1	0.08	7,995.33	639.63	○	(見積り・刊行物等)	
		K05							
その他		式	1	0.26	8,634.96	2,245.09			
計						14,943.85			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
低位通気弁	50A	個	1			8,400		代価表 0069	
低位通気弁	50A	個	1	1	5,700	5,700		(見積り・刊行物等) 見積	
パタライ弁 取付	50A	個	1	1	2,697.74	2,697.74		M0-634601 240615A-8 標準	
計						8,397.74			
WHG-1、 ガス給湯機	追焚き機能付 屋内強制給排気形 壁掛形 16号 LPG焚 付属品共	台	1			292,000		代価表 0070	
WHG-1、 ガス給湯機	追焚き機能付 屋内強制給排気形 壁掛形 16号 LPG焚 付属品共	台	1	1	221,000	221,000		(見積り・刊行物等) 見積	
瞬間湯沸器 据付	追炊付壁掛形 16号	台	1	1	71,153	71,153		M0-734215 240615A-8 標準	
計						292,153			
強化ガスホース		本	1			6,420		代価表 0071 建共M55	
強化ガスホース	13×600 S型金具付	個	1	1	3,050	3,050		M1-101049 240615A-8 独自	
配管工		人	0.1	1	27,195	2,719.5	○	M0-911162 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.24	2,719.5	652.68			
計						6,422.18			
消火器	ABC粉末 10号	個	1			12,200		代価表 0072	
消火器	ABC粉末 10号	個	1	1	6,090	6,090		(見積り・刊行物等) 刊行物	
消火器ABC 取付		個	1	1	6,069.92	6,069.92		M0-735151 240615A-8 標準	
計						12,159.92			

[illegible]

スリーブ費(屋内排水)

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
機械設備工事	支所 屋内排水設備					
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	10	m	5,100	51,000	M0-631156 240615A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	13	m	6,510	84,630	M0-631156 240615A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	2	m	8,360	16,720	M0-631156 240615A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	15	m	10,000	150,000	M0-631156 240615A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	19	m	13,200	250,800	M0-631156 240615A-8 標準
建物用耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 40A	6	m	5,850	35,100	代価表 0064 デッキプレート開口
建物用耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 50A	13	m	7,380	95,940	代価表 0065 デッキプレート開口
建物用耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 65A	10	m	9,570	95,700	代価表 0066 デッキプレート開口
建物用耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 75A	10	m	11,200	112,000	代価表 0067 デッキプレート開口
建物用耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 100A	7	m	14,900	104,300	代価表 0068 デッキプレート開口
計					996,190	

[illegible]

[illegible]

いわき市